РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
26 декабря 2012 г. № 1024
О месячной норме участия безработных в оплачиваемых общественных работах на I квартал 2013 года

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716, Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить месячную норму участия безработных Чашникского района в оплачиваемых общественных работах на I квартал 2013 года:

январь – один рабочий день;

февраль – один рабочий день;

март – два рабочих дня.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Чашникского районного исполнительного комитета по курируемому направлению деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина